znak pisma: TP.382.052.2021 JK

Koszalin, 17.05.2021 r.

Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.052.2021 JK — sprzet medyczny jednorazowego uzytku

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwief publicznych (t.].
Dz.U.2019.2019) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy czesci nr 7

,Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci igly w rozmiarach 20G x 19mm i 20G x 25mm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy czescinr 7

»,Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci igly w rozmiarach 20G x 19mm i 20G x 25mm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 3: dotyczy czescinr 7

.Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu bezpieczne wyposazone w gfadkie, biate, odpinane
uchwyty posiadajgce wyprofilowany ksztatt utatwiajgcy wkiucie?:

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy czescinr 7

»Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu bezpieczne z uniwersalnym ostrzem Hubera dedykowane
do podazy pod wysokim cisnieniem do 300 psi, z drenem przejrzystym w kolorze niebieskim (dla odréznienia
igiet wysokocisnieniowych od standardowych), z drenem typu Non DEHP, z plastyfikatorem TOTM
bezpiecznym dla pacjenta?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy czescinr 7

,Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu z mechanizmem zabezpieczajgcym przed samozaktuciem
w postaci dzwigni, sygnalizujgcej ,klikiem” bezpieczng pozycje igly podczas wyjmowania?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy czesci nr 7

.Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu z klasyczna metodg zabezpieczenia drenu opatrunkiem w
celu uniemozliwienia rotacji igty w porcie?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy czescinr 7
.Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu bez otworéw w podstawie, dzieki czemu ograniczone jest
ryzyko infekcji z zewnatrz?”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy czesci nr 7

.Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycji 2 igly do portu z kodowanym kolorem zaciskiem, ktéry pozwala na fatwg
identyfikacje rozmiaru igly oraz z oznaczeniem maksymalnej predkosci przeplywu jako ogéinie przyjetego
parametru rbwnowaznego do informacji o maksymalnym cisnieniu?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy czescinr 7

»,Czy Zamawiajacy oczekuje aby w pozycji 2 igly do portu posiadaty dren o diugos$ci 20,3 cm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 10: dotyczy projektu umowy

.Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towaréw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesylanie faktur, duplikatéw
faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na
wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?”
ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE NR 11: dotyczy projektu umowy

.Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 1:

1. Zamawiajacy jest uprawniony do zadania od Wykonawcy kar umownych w nastepujacych przypadkach i
wysokosci:

a) za przekroczenie terminu dostawy w wysokosci 0,1% ceny brutto opdZnionej cze$ci dostawy za kazdy dzieri
zwiloki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto op6znionej czesci dostawy

b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentéw o ktérych mowa w § 5 ust. 3 w wysoko$ci 0,05% ceny
brutto niezrealizowanej czesci umowy,

¢) za odstgpienie od Umowy kiérejkolwiek ze Stron z winy Wykonawecy w wysokosci 10% ceny brutto
niezrealizowanej czesci Umowy.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy zmienia § 6 ust. 1 projektu umowy na nastepujgcy:

»1. Zamawiajacy jest uprawniony do zadania od Wykonawcy kar umownych w nastepujgcych przypadkach i
wysokosci:

a) za przekroczenie terminu dostawy w wysokosci 0,1% ceny brutto opoznionej czeéci dostawy za kazdy dzien
zwioki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto opéznionej czesci dostawy,

b) za przekroczenie terminu dostarczenia dokumentéw o ktérych mowa w § 5 ust. 3 w wysokosci 0,05% ceny
brutto niezrealizowanej czesci umowy, ktérej dotycza niedostarczone w terminie dokumenty, za kazdy dzien
zwloki,

C) za odstgpienie od Umowy ktdrejkolwiek ze Stron z winy Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto
niezrealizowanej czesci Umowy.”

PYTANIE NR 12: dotyczy czesci nr 2

.Prosimy Zamawiajgcego o odstapienie od wymogu jednego producenta.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza koreczki od innego producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem petnej
kompatybilnosci zaoferowanych produktow.

PYTANIE NR 13: dotyczy czescinr 3

»Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP.”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 14: dotyczy czesci nr 3

»Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniul wykonan ych z biokompatybilnego poliuretanu.”
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza,
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PYTANIE NR 15: dotyczy czesci nr 4

~Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach 6x8cm.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 16: dotyczy czesci nr 4 poz. 2

»,Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku bez ramki i metki.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: dotyczy czesci nr 4 poz. 2

»Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie opatrunku z mozliwoscig pisania na plastrze.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 18: dotyczy czesci nr 2 poz. 1i2

.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul i obturatoréw do kaniul pakowanych po max 100 szt., tak jak
koreczki do kaniul z poz. 3.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgey nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: dotyczy czesci nr 2 poz. 1

.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje aby kaniule wyposazone byly w samodomykajacy sie
korek portu bocznego”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 20: dotyczy czesci nr 2 poz. 1

»Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje zaoferowania kaniul z cewnikiem z PTFE,widocznych w
RTG (4 paski radiocieniujgce)”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 21: dotyczy czeséci nr 3

.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy oczekuje aby kaniule byly widoczne w USG, bez paskéw
radiocieniujacych”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wymaga aby kaniule byty widoczne w promieniach rtg.

PYTANIE NR 22: dotyczy czesci nr 5

.Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy kaniula dotetnicza ma mie¢ cewnik wykonany z PTFE”
ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 23: dotyczy czescinr 5

~Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy kaniula ma mie¢ czas stosowania do 30 dni potwierdzony w
instrukcji uzycia przez producenta”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 24: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

,Czy zamawiajgcy wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zloZenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu
to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza
wigksze mozliwosci wyboru.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wydzieli poz. 3 do osobnej czesci.
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PYTANIE NR 25: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

»Prosimy Zamawiajgcego o odstagpienie od wymogu koreczkow tej samej firmy co kaniula i obturator, gdyz
koreczek ktéry oferujemy jest kompatybiln y ze standardowym portem i nie musi byc tego samego producenta co
kaniule, wigc taki wymaég nie jest konieczny. Zamawiajacy wymagajac koreczkéw tego samego producenta co

kaniule uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, ktére nie posiadajag w swoim asortymencie
kaniul i koreczkéw tej samej firmy, a tym samym wplywa to na zaktécenie konkurencyjnoéci postepowania i na
zwiekszenie cen ofert”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza koreczki od innego producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem peine;j
kompatybilnoéci zaoferowanych produktéw.

PYTANIE NR 26: dotyczy czesci nr 4 poz. 2

~Prosimy o mozliwoéé zaoferowania opatrunku do wkiu¢ jafowych posiadajgcego okno z folii poliuretanowey,
umoZliwiajgce obserwacje miejsca wkiucia, otoczone widkning ufatwiajgcq aplikacje opatrunku z dodatkowg
luZznag podktadka. Pozostate parametry zgodne z OPZ.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 27: dotyczy projektu umowy

~Zwracamy sie z proéba o dopisanie do wzoru umowy nastepujgcego paragrafu:

,1. Zadna ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowigzari
wynikajgcych z Umowy spowodowane przez okolicznosci niewynikajgce z winy danej Strony, w szczegdlnosci
za okoliczno$ci traktowane jako Sita Wyzsza.

2. Dla celéw Umowy "Sita Wyzsza" oznacza zdarzenie zewnetrzne, pozostajgce poza kontrolg Stron oraz
niewigzqce sig z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidzie¢ i ktére uniemozliwia
proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmujg w szczegoinosci: wojne, rewolucje, pozary, powodzie,
epidemie, akty administracji paristwoweyj itp.

3. W przypadku zaistnienia Sity Wyzszej, Strona, ktorej taka okoliczno$é uniemoziiwia lub utrudnia prawidfowe
wywigzanie sie z jej zobowigzar, niezwlocznie powiadomi drugq Strone o takich okolicznosciach i ich
przyczynie. Wowczas Strony niezwlocznie ustalg zakres, alternatywne rozwigzanie i sposéb realizacji Umowy.
Strona zglaszajgca okolicznosci musi kontynuowaé realizacje swoich zobowigzan wynikajacych z Umowy w
takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukaé racjonalnych Srodkéw alternatywnych dla realizowania
zakresu, jaki nie podlega wptywowi Sity Wyzszej.

4. Jezeli Sita Wyzsza, bedzie trwafa nieprzerwanie przez okres 180 dni lub diuzej, Strony mogg w drodze
wzajemnego uzgodnienia rozwigza¢ Umowe bez naktadania na zadng ze Stron dalszych zobowigzan oprécz
pfatnosci naleznych z tytutu prawidfowo wykonanych ustug.

5. Stan Sity Wyzszej powoduje odpowiednie przesunigcie terminéw realizacji Umowy chyba, ze Strony
postanowify inaczej.””

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopisuje do projektu umowy powyzszych propozycii.

PYTANIE NR 28: dotyczy projektu umowy

W zwigzku z mozliwoscig probleméw z realizacjg dostaw w czesci lub w cafosci spowodowanych pandemig
choroby COVID-19, ktéra znacznie ograniczyta dziatalno$é wielu producentéw wyrobéw prosimy o dodanie w §
6 wzoru umowy proponowanego zapisu:

~Zamawiajacy zobowigzuje sie odstgpi¢ od dochodzenia kar lub odszkodowari zawarlych niniejszej umowie z
tytutu opbznienia w dostawie wyrobéw objetych niniejsza umowg o ile opéZnienie to wystapi z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemig Covid-19. Wykonawca zobowiazany jest do
przedstawiania Zamawiajgcemu wplywu okolicznosci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19 na nalezyte
wykonanie umowy oraz wplywu okoliczno$ci zwigzanych z wystgpieniem COVID-19, na zasadno&é ustalenia i
dochodzenia tych kar lub odszkodowari, lub ich wysoko$é, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczegdinych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-
19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych.”.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopisuje do projektu umowy powyzszych propozyciji.

PYTANIE NR 29: dotyczy czesci nr 2

,Czy Zamawiajacy wymaga, aby kaniule posiadafy minimum 3 paski RTG?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

75-581 Koszalin centrala: 94 34 88 400 BDO 000008455
ul. Chalubinskiego 7

KRS 0000006505
www.swk.med.pl NIP 6691044410 Sgd Rejonowy w Koszalinie
e-mail:szpital@swk.med.pl REGON 330006292-00036 IX Wydziat Gospodarczy KRS



PYTANIE NR 30: dotyczy czesci nr 2

.Czy Zamawiajgcy oczekuje kaniul z portem bocznym umieszczonym centralnie w osi skrzydefek,
Zapewniajacym catkowity stabilnosé podczas uzywania portu?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 31: dotyczy czesci nr 3

»Czy Zamawiajgcy dopusci: wysokiej jakosci kaniule dozyine bez portu bocznego, wykonane z poliuretanu lub
teflonu, bez zdejmowalnego uchwytu, ze skrzydetkami utatwiajgcymi wprowadzanie kaniuli, posiadajace filtr
hydrofobowy zapobiegajacy wyptywowi krwi, z 3 paskami kontrastujagcymi w RTG, opakowanie folia plus papier
klasy medycznej, rozmiary:

26G dt. 19mm przeptyw 19 mi/min

24G df. 19mm przeptyw 29 mi/min?”

ODPOWIEDZ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 32: dotyczy czesci nr 1 poz. 1
.Czy Zamawiajgcy dopusci port naczyniowy wykonan Y z plastiku (Delrin), posiadajacy trzy wypetnione silikonem

otwory ufatwiajgce przyszycie i ufiksowanie portu, z komorg plastikowg wykonang z materiatu Derlin, port
niskoprofilowy,

* Wysoko$é portu 11.6mm,
* Waga portu 5,2g,
* Membrana silikonowa o $rednicy 13mm,
* Komora o objetosci 0,6ml
Do prowadzenia dfugotrwatej chemoterapii, z mozliwoscig pobierania krwi, podawania lekéw i zywienia
pozajelitowego, posiadajacy membrane z 3 wypustkami utatwiajgcymi identyfikacje portu pod skéra.
Dostosowany do badari TK i MR (nie powoduje artefaktow), z mozliwosciq wspomaganego podawania
kontrastu do w/v badar do 300psi. Szybkos¢ przeptywu kontrastu 5mi/s. Niepodtfgczony trwale do portu cewnik
poliuretanowy 6F, dlugo$é 750mm, $rednica zewngtrzna 2mm. W zestawie akcesoriéw wprowadzajacych
Skladajacym sig z: - strzykawka 10ml, igta Seldingera 18G, Jedna igla prosta G22x35 do przeptukania portu, drut
prowadnik J w podajniku, tgcznik z zabezpieczeniem przeciw zatamaniu sig cewnika, rozszerzacz naczynia z
osfonkg rozrywalna, tunelizator o tepych zakornczeniach. Kazdy port posiada instrukcje oraz dzienniczek w
Jezyku polskim oraz kartg pacjenta umozliwiajacq identyfikacje portu.”

i

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33: dotyczy czesci nr 1 poz. 2

,Czy Zamawiajgcy dopusci port naczyniowy Slim Port wykonany z tytanu, posiadajgcy dwa trzy otwory
wypetnione silikonem utatwiajgce przyszycie i ufiksowanie portu, z komorg tytanowa, port niskoprofilowy,

* Wysokos¢ portu 10mm,

* Waga portu 10g,

* Membrana silikonowa o $rednicy 8,9mm,

* Komora o objetosci 0,5ml

Do prowadzenia diugotrwatej chemoterapii, z mozliwoscig pobierania krwi, podawania lekéw i zywienia
pozajelitowego, posiadajacy membrange z 3 wypustkami utatwiajgcymi identyfikacje portu pod skérg.
Dostosowany do badari TK i MR (nie powoduje artefaktow), z mozliwoscia wspomaganego podawania
kontrastu do w/v badarn do 300psi. Szybko§¢ przeplywu kontrastu 5mi/s. Niepodtgczony trwale do portu cewnik
poliuretanowy 6F, dfugosc¢ 750mm, Srednica zewnetrzna 2mm. W zestawie akcesoriéw wprowadzajgcych
skfadajgcym sig z: - strzykawka 10ml, igta Seldingera 18G, jedna igta prosta G22x35 do przeptukania portu, drut
prowadnik J w podajniku, tacznik z zabezpieczeniem przeciw zatamaniu sig cewnika, rozszerzacz naczynia z
osfonkg rozrywalna, tunelizator o tepych zakoriczeniach. Kazdy port posiada instrukcje oraz dzienniczek w

Jgzyku polskim oraz kartg pacjenta umozliwiajgca identyfikacje portu.”

T e e o
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ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34: dotyczy czesci nr 1 poz. 3

»Czy Zamawiajgcy dopusci igle w rozmiarze 20Gx19mm i 25mm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 35: dotyczy czesci nr 7 poz. 1

.Czy Zamawiajacy dopusci igte do portéw w rozmiarze 20 Gx19mm i 20Gx25mm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 36: dotyczy czesci nr 7 poz. 1

.Czy Zamawiajgcy dopusci igle do portéw do wlewéw krétkotermonowych z drenem przediuzajacym w
rozmiarze 20Gx19mm oraz 20Gx25mm?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 37: dotyczy czeéci nr 7 poz. 2

.Czy zamawiajacy dopusci igle do portu bezpieczna z atraumatycznym szlifem tyzeczkowym, kaniula
niesylikonizowana:

przezroczysta podstawa umozliwiajgca obserwacje miejsc wkiucia (zintegrowana podstawa w postaci
poduszeczki wykonanej z silikonu, nieabsorbujgca plynéw);

przezroczysty dren pozbawiony DEHP i lateksu;

igta posiadajgca karbowanie wzmacniajgce mocowanie igly podczas iniekcji pod wysokim cisnieniem (do
podawania kontrastu podczas badan tomograficznych);

potwierdzenie aktywacji mechanizmu zabezpieczajacego,

mozliwo$¢ zabezpieczenia drenu w celu uniemozliwienia rotacji igly w porcie,

oznaczenie wielko$ci igly oraz maksymalnego cisnieniana zatrzasku na drenie

maksymalne ci$nienie iniekcji 300 PSI, prz\pfyw Sml/s, w rozmiarze 20Gx19mm i 20Gx25mm”

S iy
O J

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 38: dotyczy czesci nr 2 poz. 1

,Czy Zamawiajacy wymaga kaniuli dozylna cienkoscienna bezpieczna, wykonana z biokompatybilnego
poliuretanu(typu Vialon) z zalgczonymi do oferty opublikowanymi min 3 badaniami klinicznymi na
biokompatybilnosé poliuretanu, potwierdzajgcymi  wplyw rodzaju materialu  na ryzyko powstawania
zakrzepowego zapalenia zyl ze zintegrowanym koreczkiem luer lock Jednorazowego uzytku. Posiadajgca
dodatkowy port do wstrzyknieé, - samozamykajacy zawér, koreczek portu bocznego, skrzydetka mocujace.
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Kaniula posiadajgca minimum 5 paskéw kontrastujgcych(wtopionych) widocznych w promieniach RTG. Kaniula
posiada zastawke antyzwrotna zapobiegajacg wyptywowi krwi. Kaniule muszg posiadac dodatkowy otwér przy
ostrzu igly, umozliwiajgcy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia do naczynia podczas kaniulacji.
Kaniula wyposazona w konstrukcje pomagajgcg wyeliminowac przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew
po wycofaniu igly w postaci cienkich rurek (kapilary). Pozbawiona jakichkolwiek ostrych elementéw
wchodzgcych w sktad mechanizmu zabezpieczajgcego kaniulg, konstrukcja kaniuli  ma chronié personel
medyczny przed przypadkowym zaktuciem/zadrasnieciem/ zachlapaniem krwia, uniemozliwiajac Jjednoczesnie
powtdrne uzycie cewnika. Kaniula jalowa, pakowana pojedynczo w opakowanie chronigce przed wilgocig,
przypadkowym rozerwaniem, mikroroszczelnieniem, typu blister. Opakowanie 50szt. ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 39: dotyczy czesci nr 2 poz. 2

»Czy w zwigzku z najnowszymi wytycznymi KRINKO z 2018 .Zapobieganie zakazeniom zwigzanym z
cewnikami donaczyniowymi” cytowanymi ponizej:

.,Nalezy catkowicie zrezygnowaé z uzywania mandrynéw do zamykania $wiatta cewnika miedzy infuzjami,
poniewaz istnieje przy tym podwyzszone ryzyko dla pacjenta (skazenie) i dla personelu (kontakt z krwig) (kat.
ll). Blizsze informacje znajduja sie w ustepie 1.8 Postepowanie z PVC w czasie przerw w korzystaniu z kaniuli”
Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 2?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wydzieli poz. 2 do osobnej czesci.

PYTANIE NR 40: dotyczy czesci nr 2 poz. 3

.Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 2 pozycja 3, koreczki do kaniul dozylnych byty Jednorazowego
uzytku, jatowe, tego samego producenta co kaniule lub rekomendowane i sprzedawane przez producenta
kaniul, umieszczonego w katalogu producenta kaniul pod nadanym przez niego numerem katalogowym dla
zachowania szczelnosci potaczen, na pasku po 4 sztuki zapakowane z mozliwoscig aseptycznego wyjecia z
opakowania. Koreczki z trzpieniem powyzej krawedzi korka dla catkowitego zamkniecia $wiatta kaniuli
Opakowanie 200szt?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza koreczki od innego producenta niz kaniule i obturatory pod warunkiem petnej
kompatybilno$ci zaoferowanych produktow.

PYTANIE NR 41: dotyczy czesci nr 3 poz. 1

.Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Kaniula dozyina przeznaczona do malych, delikatnych zyl u pacjentéw
nheonatologicznych, pediatrycznych i oséb starszych posiadata: wyjmowany uchwyt w ktérym schowane sg
Skrzydetka kaniuli ufatwiajgce kaniulacje naczynia. Bez dodatkowego portu gérnego. Kaniula widoczna w
promieniach RTG, 6 wtopionych paskéw radiocieniujgcych. Wykonana z unikalnego poliuretanu,
biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wplfywie na zmniejszenie ryzyka wystapienia Zakrzepowego
zapalenia zyl. Dodatkowy otwor przy ostrzu igly umozliwiajgcy natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia
do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wyptywu krwi). Sterylna, Jednorazowego
uzytku, pakowana pojedynczo, Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu, rozmiary: 24G — 26tty 07x19-przeplyw 19
ml/min, 26G - fioletowy 06 x 19 mm. —przeplyw 14 mi/min?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 42: dotyczy czesci nr 5 poz. 1

»Czy zamawiajacy wymaga Kaniuli dotetniczej 20 G 1,1 x 45 mm, przeplyw 49 mi/min., cewnik z PTFE, z
zaworem odcinajgcym - suwakowo-kulkowym typu Flowswitch w kolorze czerwonym, ze skrzydetkami z
otworami do przyszycia do skéry pacjenta, steryine, Jjednorazowego uzytku; produkt niezawierajacy DEHP, PVC
oraz naturalnego lateksu, opakowanie zawierajgce 25 sztuk.?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.
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